[image: image1.png]

	ГЛАВА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14 января 2014 г. № 12

	О награждении Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Дитц Н.Б.

В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд,     Постановлением Главы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 165 «О представительских расходах и расходах, связанных с приобретением подарочной и сувенирной продукции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

за активное участие в общественной жизни города, многолетнюю плодотворную деятельность по освещению социально-экономических тем и культурных событий Петропавловск-Камчатского городского округа и в связи с профессиональным праздником – День Российской печати наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского городского округа (в рамке) и вручить цветы Дитц Наталье Борисовне, ведущей эфира ООО «Радио СВ».

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                           К.Г. Слыщенко